[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2013 г. № 207
п. Монастырщина
О внесении изменений в постановление от 14.03.2011 г. № 37

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 14.03.2011 г № 37 «О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» следующие изменения:

позиции:

Антипова Светлана Витальевна – и.о. управляющего делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

Кмитто Татьяна Владимировна – специалист 1 категории по кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии,

заменить позициями следующего содержания:

Антипова Светлана Витальевна –управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

Панкова Валентина Александровна – главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»
Смоленской области                                                                                          В.Б. Титов

_1388928193.doc
[image: image1.png]